РЕШЕНИЕ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	20.06.2019

	                        № 276/17

	г. Пермь

	О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов Земского Собрания Пермского муниципального района в единый день голосования 08сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 1 постановления ЦИК России от 15.02.2017              №74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода»,

Комиссия решает:

1. Применить технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов Земского Собрания Пермского муниципального района по одномандатным избирательным округам в единый день голосования 08 сентября 2019 года.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Пермского края.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района А.А. Толстикова.

	Председатель комиссии
	А.А. Толстиков

	Секретарь комиссии
	                                  Л.А. Трясцина